INOCTAHOBJIEHHUE
a/IMHHUCTPALMU TOPOCKOro OKpyra « ByKkThL»
ot 29 sinBaps 2020 . Ne 01/81

O BHeceHHUM M3MEHEHHH B OCTAHOBJIEHUE a/IMUHUCTPAILMH F'OPOACKOro OKpyra «BykTbLi»
ot 14 oxTa0ps 2016 roga Ne 10/555 «O0 yTBep:kaeHMM MYHMIHMIIAJIbHON POrpaMMbl
ropojackoro okpyra « Bykrsun «Pa3Burue TPaAaHCIIOPTHOM CHCTEMbD

B cootBerctBun ¢ bromkerneiM konekcom Poccuiickoit ®enepamuu, pemenuem CoBera
ropojckoro okpyra « Bykteim» ot 12 aexadpst 2019 roga Ne 430 «O GropkeTe MyHHUITUTIATEHOTO
oOpa3zoBanmsi TOpojickoro okpyra «Bykreun» Ha 2020 rox u tutaHoBwid mepuox 2021 u 2022
TOJIOB», TIOCTAHOBJICHUEM aIMHUHHUCTPAIIUU TOpoickoro okpyra «BykTeum» ot 03 oktsOps 2016
roga Ne 10/509 «O6 yrBepxxaernu [Topsiaka MpuHATHS pelIeHU 0 pa3paboTke MyHHIIUTAIBHBIX
MIPOrpaMM TOpPOJICKOTO OKpyra «BykTeum», X (GOpMUPOBAHUS U pealu3aliuy» aIMHUHHCTPAIH
TOPOJICKOTO OKpyTa «BYKTBII» MOCTaHOBIISIET:

1. BHecTu B mOCTaHOBIIEHWE AIMHUHHCTpAIMM TOPOACKOrOo okpyra «Bykteun» ot 14
okta6ps 2016 roma Ne 10/555 «O06 yTBepKICHUM MYyHHIMIIAIBHOW TMPOTpaMMBI  TOPOJICKOTO
okpyra «BykTeum» «Pa3BuTHe TpaHCIIOPTHOM CUCTEMBI» U3MEHEHHS COTJIACHO MPUIIOKEHHUIO.

2. Hacrosiiee mocTaHOBIICGHUE MOJICKUT OMYOIMKOBAHUIO (OOHAPOIOBAHUIO).

3. KoHTposib 32 HCIIONHEHNEM HACTOSIIEr0 MOCTAHOBIICHUS BO3JIOKHUTh HA 3aMECTUTEIS
PYKOBOJUTENS aAMMHUCTpALMK ropoJickoro okpyra «Bykreum» C.A. [Toctensbra.

I'maBa MyHHUIMTIAIEHOTO 0Opa30BaHUs
TOPOJCKOTO OKpyTa «ByKTBII» - pyKOBOIUTEIND
aIMUHUCTPALMU TOPOJCKOro OKpyra « Bykrsiim» I'.P. Unpucosa



[MTPMUJIOKEHUE
K IIOCTAaHOBJICHUIO aMUHHUCTPALIUU

TOPOJCKOTO OKpyTa « ByKThLI»
ot 29 suBaps 2020 r. Ne 01/81

HN3meHnenus,
BHOCHMBI€E B IIOCTAHOBJICHUE A[IMUHUCTPALUH TOPOACKOI0 OKpyra « BykToLim»
ot 14 oxTa6ps 2016 roga Ne 10/555 «O06 yTBep:kaeHMH MYHMIHUNAJIBbHOI NPOrpaMMbl
ropoacKoro okpyra «Bykrernm» «Pa3sBuTHE TPAHCIIOPTHOH CHCTEMbI»

B nmocraHoBNIeHME aIMMHUCTPAIMKU TOPOJCKOro okpyra «BykTeum» oT 14 okTsa6ps 2016
roma Ne 10/555 «O06 yTBep>KIeHUN MYHUIIUITAILHON MTPOTPaMMBI TOPOJICKOTO OKpyTra « ByKThI
«Pa3BuTHE TPAHCTIOPTHON CUCTEMBI»:

B MYHUIHUIIAJBHON NPOrpaMMe TOpoJCKOro okpyra « Bykreun» «Pa3Butre TpaHCIIOPTHON
CHCTEMBD», YTBEP)KICHHOM IOCTAaHOBICHHEM (TIpHJIOXKEHHE) (Jajee — MyHHIUIAIbHAS
nporpamma):

1) B Tabmume Ne 2:

a) ctpoky «OO0beMbl (UHAHCHPOBAHUS IMOAMPOTPAMMEI 1» H3JIOXKHUTh B CIETYIONICH
penakuum:

«

O6wembl puHancupoBanus | O6muit 06beM GuHaHCHUpOBaHUS noaIporpaMmel 1 B 2017 - 2022
noAnporpaMmasl 1 rogax coctaBuT 118 862 789,00 pyOsieir, B TOM 4ucie 3a CYET
cpeactB Oromkera MO T'O «Byktem» — 99 634 467,00 pyOnet,
3a CUeT CpeICTB pecnmybmukanckoro Oromkera Pecmyonmukn Komu
—19 228 322,00 py6ss1, B TOM YHCII€ [0 FOJjaM peaTH3alyu:

2017 r. — 12 628 030,78 pyOneit, B TOM 4YuCie 32 CYET CPEACTB
oromxera MO I'O «Bykrteum» — 11 578 830,78 pyOuneit, 3a cuet
cpeacTB pecnyOiaukanckoro Oromketa Pecyomnkn Komn — 1
049 200,00 py0aeii;

2018 1. — 15639 702,00 pyOmnsi, B TOM YHCIIE€ 3a CYET CPEICTB
oromxera MO 'O «Bykteumm» — 14 594 202,00 py6sns, 3a cuer
cpeactB pecmyOiaukanckoro Orwomxera PecryOmmkum Komm o —
1 045 500,00 pyb6neii;

2019 r. — 19 251 745,97 pyOneii, B TOM 4HCIIE€ 32 CUYET CPEJICTB
oromxera MO I'O «Bykteumy — 17 893 745,97 pybneit, 3a cuet
cpeacTB pecnyOiaukanckoro Oromketa Pecmyommku Komn — 1
358 000,00 pybnei;

2020 r. — 30 836 438,00 pyOeit, B TOM YHCIIE€ 32 CUYET CPEJICTB
oromxera MO I'O «Bykrbuny - 16 540 216,00 py0Gaeii, 3a cuet
cpeacTB pecnyoiukaHckoro Oromxera PecnyOmmku Komm —
14 296 222,00 py6uisi;

2021 r. — 20 206 900,25 py0Oneit, B TOM YHCIIE€ 32 CUYET CPEJICTB
oromxera MO I'O «Bykrbuny - 19 467 200,25 3a cuer cpenacTs
pecniyonukanckoro Oromkera Pecnyomukun Komu — 739 700,00
pyouiei;

2022 1. — 20299 972,00 pyOmnsi, B TOM YHCJIE€ 3a CYET CPEICTB
oromkera MO T'O «Bykteu»y - 19 560 272,00 py6nst 3a cuer
cpeact pecnybnmukanckoro Orwomkera Pecnyonukn Komu — 739
700,00 pyOueit

»;
0) ctpoky «OOBemMBbl (MHAHCUPOBAHHS TMOANPOrPAMMBI 2» HU3JI0XKHUTH B CIEIYIOLICH
penakuuu:
«

O6Bembl OOumii 06beM ¢uHaHCHUpOBaHMUS moanporpammsl 2 B 2017 — 2022




(buHaHCUPOBAHUS
MOJANPOrPaMMBbI 2

rogax coctaBut 81 516 454,61 py6neit, , B TOM 4Hclie 3a CUET CPEICTB
oromxera MO I'O «Byxkreum»y — 72 105 814,61 pyOuneit, 3a cueT cpelcTs
pecryOnukanckoro Orwompkera PecmyOmukun Komu — 9 410 640,00
pyOJieii, B TOM YHCIIe IO TOAaM peaTn3ainu:

2017 r. — 10 072 440,31 pyGueit 3a cuer cpencts Orompxera MO 'O
«ByKTBUDY;

2018 r. — 10 734 073,88 py6ns 3a cuer cpencts Owomxera MO 'O
«ByKTBUDY;

2019 1. — 15986 296,85 py6ueit 3a cuer cpeacts Oromxera MO I'O
«ByKTBUDY;

2020 r. —22 082 612,73 py0uei, B TOM 4HCII€ 3a CYET CPEACTB OO/IKETa
MO T'O «Bykteuy - 18945 732,73 pybnei, 3a cueT CpeaCTB
pecryonukanckoro Oromkera Pecnmybmuku Komm — 3 136 880,00
pyOreii;
2021 r. — 11 309 937,94 pyGuiei, B TOM 4HCiI€ 32 CUET CPEACTB OIO/IKETa
MO TO «Bykrem» - 8173057,94 pyOnei, 3a cUeT CpeICTB
pecryonukanckoro Oromkera Pecnmybnumku Komm — 3 136 880,00
pyOreii;
2022 1. - 11 331 119,90 py6uiet, B TOM 4HuCIie 3a CUET CPEACTB OIO/IKETA
MO TO «Bykrem» - 819423990 pyOneit, 3a cuer CpeicTB
pecryonukanckoro Oromkera PecmyOonmukun Komu — 3 136 880,00

pyOreii;

»;



2) B Tabmure Ne 6:

a) TIO3UITUIO 2 U3JIOKHUTh B CIICIYIONIEH pelaKIuu:

«

2. | Hopmporpamma
1

«PazBuTne
TPaHCIIOPTHOM

HHPPACTPYKTYPHI H

JOPOKHOTO
X03s1iicTBa)

Bcero

118862 789,00

12628030,78

15639702,00

19251745,97

30836438,00

20206900,25

20299972,00

Or'uJIX

118862789,00

12628030,78

15639702,00

19251745,97

30836438,00

20206900,25

20299972,00

0) MO3UILIMIO 7 U3J0KUTh B CIEAYIONICH peaKiiu:

«

»;

7. | OcHoBHOE
Meponpusitae 1.5.

ConeprxaHue, peMOHT U
KalnuTajabHbId PEMOHT YIMYHOMN
CEeTU TOPOACKOr0 OKpyTra
«BYKTBUI» U COOpY>KEHUN HA HUX,
B TOM YHCJIE TPOTYyapoB 00MIero
MOJIb30BAHUS, OCTAHOBOK
00IIIeCTBEHHOI'0 TpaHCIopTa

oruJx

67062113,80

4116915,08

4942545,68

9351267,79

23443457,00

12557928,25

12650000,00

B) MO3ULIUHU 9,
«

10 U3710KUTh B CIENYIOMIECH peIaKIINN:

»;

9. | HHonmporpamma 2

«Opraauzanus
TPAHCHOPTHOI'O
00C1y:KUBAHUSD)

Bcero

81516454,61

1007244031

10734073,88

15986 269,85

22082612,73

11309937,94

11331119,90

Oru/IX

950000,00

0,00

0,00

500000,00

150000,00

150000,00

150000,00

MKY «AXO»

38240404,20

7456305,22

7188443,42

8184070,85

7931410,01

3729496,37

3750678,33

CIIPIInT

42 326050,41

2616135,09

3545630,46

7302199,00

14 001202,72

7430441,57

7430441,57

10. | OcHoBHOE
meponpustue 1.1.

Opranuzanus
OCYIIIECTBIICHHS
TEePEBO30K
MaccaXupoB U
Oaraxka
aBTOMOOHMILHBIM
TPAHCIOPTOM

CIIPIIuT

20005634,29

2000000,00

2274949,58

3200000,00

4443561,57

4043561,57

4043561,57

3) B Tabmuie Ne 7:

a) TIO3UITUIO 2 U3JIOKUTD B CIICIYIOIIEH pelaKIiu:

»;




«

2. | Monmporpamma | «Pa3purne Bcero, B TOM 118862789,00 12628030,78 15639702,00 19251 745,97 | 30 836438,00 20206900,25 20299972,00
1 TPAHCIIOPTHOM qucie:
uHpacTpyKTYyphl M | Bromxer 118862789,00 12628030,78 15639702,00 19251 745,97 | 30 836438,00 20206900,25 20299972,00
JTOPOKHOTO MYHUIUITATIBHO
Xo03s1ficTBa» ro
obpazoBaHus
TOPOJICKOTO
OKpyTa
«BykThI», U3
HUX 32 CYET
CPEJICTB:
(dbenepanbHOro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OropKeTa
Poccuiickoit
Denepaunn
peciyOnuKanc 19228322,00 1 049200,00 1045500,00 1358000,00 14296222,00 739700,00 739700,00
KOro OromKera
PecnyOnuku
Komu
CpencTBa oT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MIPUHOCSIIECH
JOXOJ
JeSITeTbHOCTH
»;
0) MO3ULIUIO 7 U3JTI0XKHUTH B CICAYIOUICH PEeIaKIIH:
«
7. | OcHOBHOE Copnepxanue, Bcero, B ToM 67062113,80 4116915,08 4942545,68 9351267,79 23443457,00 12557928,25 12650000,00
Meponpusitue 1.5. | peMoHT U | yucgae:
KaInuTaIbHbII Bromxker 67062113,80 4116915,08 4942545,68 9351267,79 23443457,00 12557928,25 12650000,00
PEMOHT  YJIHYHOH | MyHHIMIAILHOTO
CeTH  TOPOJICKOIo | oOpa3oBaHmMs
okpyra «ByKTbLI» | ropojckoro
U COOpPYXEHHMH Ha | oKpyra
HUX, B TOM u4ucie | «BykTbum», u3
TPOTyapoB OOIIEro | HUX 3a CUET
MOJIH30BaHUS, CPEICTB:
OCTaHOBOK (benepanbHOTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
00IIECTBEHHOTO OromKeTa
TpaHCIIOpTa Poccuiickoii
Denepanuun
pecyOIMKaHCKOT 13556522,00 0,00 0,00 0,00 13556522,00 0,00 0,00




0 OroKeTa
PecnyGimku
Komu

CpeacrtBa ot
NIPUHOCALIEH
JIOXOJ
JeSITeTbHOCTH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

«

B) nmo3unuu 9, 10 U3N0KUTh B CIEAYIOMIEH pelaKInu:

»;

IMoanporpamma
2

«Opraauzanus
TPAHCIIOPTHOTO
00CITyKUBaHUSD»

Bcero, B TOM
qucse:

81516454,61

10072440,31

10734073,88

15986 269,85

22 082612,73

11309937,94

11331119,90

Bromxer
MYHUIHUITAJIBHOT'O
o0pa3oBaHus
TOPOJICKOTO OKpyTa
«ByKTBII», U3 HUX
3a CUET CPEJNICTB:

81516454.,61

10072440,31

10734073,88

15986 269,85

22082612,73

11309937,94

11331119,90

(henepampHOTO
Orokera
Poccuiickoit
Deneparu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

pecnyOIMKaHCKOTO
OroKeTa
Pecrry6nukn Komn

9410640,00

0,00

0,00

0,00

3136880,00

3136880,00

3136880,00

Cpeacrtsa ot
HIpUHOCALIEH JOXOA
JIeSITeIbHOCTH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.

OcHOBHOE
meponpusitae 1.1.

Opranuzanus
OCYIICCTBICHUS
MepeBO30K
MACCAXHUPOB H
Oaraxka
aBTOMOOHILHEI
M TPAHCIIOPTOM

Bcero, B ToM
qucie:

20 005634,29

2000000,00

2274949,58

3200000,00

4443561,57

4043561,57

4043561,57

Broxer
MYHHUIUTIATBHOTO
o0Opa3oBaHUs
TOPOJICKOTO OKpyTa
«ByKTBU), U3 HUX
3a CUET CPEJICTB:

20005634,29

2000000,00

2274949,58

3200000,00

4443561,57

4043561,57

4043561,57

dbenepanpHOTO
OropKeTa
Poccuiickoit
Deneparu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

pecyOIMKaHCKOTO
Oropkera
Pecny6nuku Komu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




CpencTBa ot
MPUHOCSALIEN 10XO0
NeATENBLHOCTH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

».




