

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»
от 29 января 2020 г. № 01/81

**О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл»
от 14 октября 2016 года № 10/555 «Об утверждении муниципальной программы
городского округа «Вуктыл» «Развитие транспортной системы»**

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета городского округа «Вуктыл» от 12 декабря 2019 года № 430 «О бюджете муниципального образования городского округа «Вуктыл» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 03 октября 2016 года № 10/509 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/555 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие транспортной системы» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» С.А. Постельга.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»

Г.Р. Идрисова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
городского округа «Вуктыл»
от 29 января 2020 г. № 01/81

**Изменения,
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»
от 14 октября 2016 года № 10/555 «Об утверждении муниципальной программы
городского округа «Вуктыл» «Развитие транспортной системы»**

В постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/555 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие транспортной системы»:

в муниципальной программе городского округа «Вуктыл» «Развитие транспортной системы», утвержденной постановлением (приложение) (далее – муниципальная программа):

1) в таблице № 2:

а) строку «Объемы финансирования подпрограммы 1» изложить в следующей редакции:

«

Объемы финансирования подпрограммы 1	Общий объем финансирования подпрограммы 1 в 2017 - 2022 годах составит 118 862 789,00 рублей, в том числе за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» – 99 634 467,00 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 19 228 322,00 рубля, в том числе по годам реализации: 2017 г. – 12 628 030,78 рублей, в том числе за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» – 11 578 830,78 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 1 049 200,00 рублей; 2018 г. – 15 639 702,00 рубля, в том числе за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» – 14 594 202,00 рубля, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 1 045 500,00 рублей; 2019 г. – 19 251 745,97 рублей, в том числе за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» – 17 893 745,97 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 1 358 000,00 рублей; 2020 г. – 30 836 438,00 рублей, в том числе за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 16 540 216,00 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 14 296 222,00 рубля; 2021 г. – 20 206 900,25 рублей, в том числе за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 19 467 200,25 за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 739 700,00 рублей; 2022 г. – 20 299 972,00 рубля, в том числе за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 19 560 272,00 рубля за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 739 700,00 рублей
--------------------------------------	---

»;

б) строку «Объемы финансирования подпрограммы 2» изложить в следующей редакции:

«

Объемы	Общий объем финансирования подпрограммы 2 в 2017 – 2022
--------	---

финансирования подпрограммы 2	<p>годах составит 81 516 454,61 рублей, , в том числе за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» – 72 105 814,61 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 9 410 640,00 рублей, в том числе по годам реализации:</p> <p>2017 г. – 10 072 440,31 рублей за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл»;</p> <p>2018 г. – 10 734 073,88 рубля за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл»;</p> <p>2019 г. – 15 986 296,85 рублей за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл»;</p> <p>2020 г. – 22 082 612,73 рублей, в том числе за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 18 945 732,73 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 3 136 880,00 рублей;</p> <p>2021 г. – 11 309 937,94 рублей, в том числе за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 8 173 057,94 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 3 136 880,00 рублей;</p> <p>2022 г. - 11 331 119,90 рублей, в том числе за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 8 194 239,90 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 3 136 880,00 рублей;</p>
-------------------------------	--

»;

2) в таблице № 6:

а) позицию 2 изложить в следующей редакции:

2.	Подпрограмма 1	«Развитие транспортной инфраструктуры и дорожного хозяйства»	Всего	118862 789,00	12628030,78	15639702,00	19251745,97	30836438,00	20206900,25	20299972,00
			ОГиДХ	118862789,00	12628030,78	15639702,00	19251745,97	30836438,00	20206900,25	20299972,00

»;

б) позицию 7 изложить в следующей редакции:

7.	Основное мероприятие 1.5.	Содержание, ремонт и капитальный ремонт уличной сети городского округа «Вуктыл» и сооружений на них, в том числе тротуаров общего пользования, остановок общественного транспорта	ОГиДХ	67062113,80	4116915,08	4942545,68	9351267,79	23443457,00	12557928,25	12650000,00

»;

в) позиции 9, 10 изложить в следующей редакции:

9.	Подпрограмма 2	«Организация транспортного обслуживания»	Всего	81516454,61	10072440,31	10734073,88	15986 269,85	22082612,73	11309937,94	11331119,90
			ОГиДХ	950000,00	0,00	0,00	500000,00	150000,00	150000,00	150000,00
			МКУ «АХО»	38240404,20	7456305,22	7188443,42	8184070,85	7931410,01	3729496,37	3750678,33
			СПРПиТ	42 326050,41	2616135,09	3545630,46	7302199,00	14 001202,72	7430441,57	7430441,57
10.	Основное мероприятие 1.1.	Организация осуществления перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом	СПРПиТ	20005634,29	2000000,00	2274949,58	3200000,00	4443561,57	4043561,57	4043561,57

»;

3) в таблице № 7:

а) позицию 2 изложить в следующей редакции:

«

2.	Подпрограмма 1	«Развитие транспортной инфраструктуры и дорожного хозяйства»	Всего, в том числе:	118862789,00	12628030,78	15639702,00	19251 745,97	30 836438,00	20206900,25	20299972,00
		Бюджет муниципального образования городского округа «Вуктыл», из них за счет средств:		118862789,00	12628030,78	15639702,00	19251 745,97	30 836438,00	20206900,25	20299972,00
		федерального бюджета Российской Федерации		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		республиканского бюджета Республики Коми		19228322,00	1 049200,00	1045500,00	1358000,00	14296222,00	739700,00	739700,00
		Средства от приносящей доход деятельности		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

»;

б) позицию 7 изложить в следующей редакции:

«

7.	Основное мероприятие 1.5.	Содержание, ремонт и капитальный ремонт уличной сети городского округа «Вуктыл» и сооружений на них, в том числе тротуаров общего пользования, остановок общественного транспорта	Всего, в том числе:	67062113,80	4116915,08	4942545,68	9351267,79	23443457,00	12557928,25	12650000,00
		Бюджет муниципального образования городского округа «Вуктыл», из них за счет средств:		67062113,80	4116915,08	4942545,68	9351267,79	23443457,00	12557928,25	12650000,00
		федерального бюджета Российской Федерации		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		республиканского		13556522,00	0,00	0,00	0,00	13556522,00	0,00	0,00

2

в) позиции 9, 10 изложить в следующей редакции:

«

			Средства от приносящей доход деятельности	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
--	--	--	---	------	------	------	------	------	------	------

».